UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-NS
V/v góp ý dự thảo Báo cáo kiểm toán

ngân sách địa phương và Báo cáo quyết

toán ngân sách địa phương năm 2023;

chuyên đề việc quản lý, sử dụng kinh

phí thực hiện chính sách ưu đãi người có

công giai đoạn 2021-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 5809/UBND-TH1 ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh

về tham gia ý kiến dự thảo Báo cáo kiểm toán ngân sách địa phương và Báo cáo

quyết toán ngân sách địa phương năm 2023; chuyên đề việc quản lý, sử dụng kinh

phí thực hiện chính sách ưu đãi người có công giai đoạn 2021-2023 theo đề nghị

của Kiểm toán Nhà nước Khu vực II tại văn bản số 218/KVII-TH ngày 26/9/2024;

Đến 11h ngày 05/10/2024, Sở Tài chính nhận được góp ý của 04/05 đơn

vị1 và 01/02 địa phương2 (theo danh sách đơn vị gửi kèm theo Văn bản số

5809/UBND-TH1 ngày 01/10/2024 của UBDN tỉnh); trên cơ sở ý kiến của các

đơn vị, địa phương, sau khi rà soát, Sở Tài chính tổng hợp, đề xuất điều chỉnh một

số nội dung trong báo cáo Kiểm toán (Dự thảo văn bản UBND tỉnh gửi Kiểm toán

Nhà nước Khu vực II, Đoàn Kiểm toán kèm theo).

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kiểm toán Nhà nước KVII (b/c);

- Lưu: VT, NS.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Ngọc

1 (1) Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 3255/SKHĐT-TH ngày 03/10/2024; (2) Sở Lao động Thương

binh & Xã hội tại văn bản số 02/10/2024; (3) Cục Hải quan tỉnh tại văn bản số 1981/HQHT-NV ngày 03/10/2024;

(4) Cục Thuế tỉnh tại văn bản số 3210/CTHTI-NVDTPC ngày 03/10/2024.
2 UBND huyện Cẩm Xuyên tại văn bản số 4156/UBND-LĐTBXH ngày 04/10/2024.

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-10-07T14:49:37+0700

		ngoctv.ubnd@@hatinh.gov.vn
	2024-10-07T15:19:13+0700

		2024-10-07T15:19:29+0700

		2024-10-07T15:19:30+0700

		2024-10-07T15:19:30+0700